
設備資金（車両）事業完了報告書 
 

   年   月   日 
（あて先）宇都宮市長 
 
            借入人 住所 

          氏名                印 
  
 

宇都宮市中小企業事業資金制度による融資を受け，下記のとおり事業を完了したので，

報告いたします。 
 

記 
 
１  借入金額                     円 
 
２  借入実行日          年    月    日 
 

項   目 内   容 
借入金にて購入した車両名 
 

 

車両を設置した場所 
 
 

 

代金を支払った業者名 
 
 

 

支払った日付 
 

 

支払った金額 
 

 

納車した日 
 

 

 
※添付書類 
 ・支払った代金の領収書（写）又は，振込受付書 
 ・購入車両の写真 
 ・購入車両の自動車検査証（写） 

【注意】電子車検証が交付されている場合，同時に交付される，該当車両の 
     「自動車検査証記録事項」の写しも併せてご提出ください。 
 

以上 



 
市制度融資取扱金融機関各位 
 

宇都宮市中小企業融資振興会 
 

設備資金（車両）完了報告書の提出について 

 
宇都宮市の制度融資については日頃よりご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。設備

資金（車両）の申込では，融資完了後に融資内容の確認書類の提出をお願いしておりま

す。つきましては下記に従い，融資を行った後の速やかな提出をお願い致します。 
 

記 

１．対象 

   市制度融資「中小企業設備資金」「小規模企業支援資金」他，車両購入資金の全

てに適用。但し，ナンバーを取得しない車両は対象外（工事用重機等）。 
 
２．提出書類 

   ○設備資金（車両）完了報告書 
   ○支払った代金の領収書（写）又は，振込受付書 
   ○購入車両の自動車車検証（写） 
    ・車両の設置場所は宇都宮市内である必要があります。 
   【注意】電子車検証が交付されている場合，同時に交付される，該当車両の 
       「自動車検査証記録事項」の写しも併せてご提出ください。 
   ○購入車両の写真 
    ・搬送用車両（トラック，バス，バン，レンタカー等） 

ナンバープレートが写っているもの。 
    ・営業用車両（低公害車） 
      ナンバープレートおよび社名が写っているもの（写真２枚以上）。 
 
３．期限等 

   融資完了後に速やかに提出をお願い致します。 
   ※ 上記の条件が完了しなければ手続きは終了しません。 
   ※ 完了時の報告書で条件どおりに実行されていることが確認できない場合は， 
     一括返済をして頂く可能性もあるため，ご注意下さい。 
 

＜お問合せ＞  
宇都宮市中小企業融資振興会 （宇都宮市役所 経済部商工振興課内） 

〒320-8540 栃木県宇都宮市旭１－１－５ 宇都宮市役所（７階） 
ＴＥＬ ０２８－６３２－２４３８  

 

以上  


